Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

15.06.21г. №20
О приеме в
детский с ail

На основании заявления Поперечиной Натальи Николаевны и медицинского заключения
Каркайнен Александра Евгеньевича 06.08.201 7 года рождения

приказываю:

1. Принять в детский сад и зачислить во вторую младшую группу Каркайнен Александра
Евгеньевича 06.08.2017 года рождения с 15.06.2021г. ^и^Ш^т!^

2. Бухгалтерии производить оплату за детский сад из расчета ^ : - ^ \
3. Контполь за исполнением поиказа оставляю за собой. //S'.iV ^?J!noucr»« ••}•>'